ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2022 года

	№
	44/366 - 5

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 №223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6,
от 01.11.2017 № 108/903-7, от 12.02.2020 №239/1779-7), пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 03.08.2020 №197/2598-6, от 12.02.2021 № 213/2789-6), постановлением избирательной комиссии Тверской области от 08.07.2022 № 70/861-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (приложение к настоящему постановлению).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 августа 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Е.А. Курову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района
города Твери
	Е.А. Курова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского  района
города Твери
	В.А. Романова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

	от 12 августа 2022 года № 44/366-5

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Заволжского района  города Твери
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Соловьева Татьяна Васильевна
	30.01.1961
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь,

проспект Волоколамский, д. 16
	-

	2.
	Становова Татьяна Николаевна
	08.07.1963
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ ТО "Областной клинический перенатальный центр им. Е.М. Бакуниной"
	-

	3.
	Акутина Татьяна Валерьевна
	14.04.1960
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	865

	4.
	Шведова Валерия Евгеньевна
	14.07.1976
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	865

	5.
	Майорова Ирина Николаевна
	14.09.1985
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	869

	6.
	Волкова Светлана Борисовна
	11.12.1964
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, ул. П. Савельевой, д. 27
	-
	871

	7.
	Игнатьева Елена Викторовна
	04.12.1970
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	871

	8.
	Ильин Роман Сергеевич
	07.04.1981
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, ул. Хрустальная, д. 10
	-
	871

	9.
	Комарова Светлана Геннадьевна
	01.08.1965
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ ТО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва №2"
	-
	871

	10.
	Матвеев Дмитрий Сергеевич
	09.07.1987
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, бул. Шмидта, д. 3
	-
	871

	11.
	Сабирова Азалия Вагизовна
	29.05.1968
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	-
	871

	12.
	Болошина Влада Евгеньевна
	23.03.1977
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	882

	13.
	Кобозова Вера Васильевна
	20.02.1960
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ детский сад №130
	-
	882

	14.
	Столярова Анна Гамлетовна
	16.01.1980
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	-
	882

	15.
	Муханова Ксения Игоревна
	17.02.2003
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	885

	16.
	Ларсанова Диана Руслановна
	06.06.2002
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	887

	17.
	Лутохин Никита Владимирович
	24.10.1995
	собрание избирателей по месту работы - Военная академия воздушно-космической обороны
	-
	887

	18.
	Нефедова Анжелика Андреевна
	20.08.2000
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №29
	-
	888

	19.
	Трофимов Артем Дмитриевич
	28.03.2003
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	888

	20.
	Капустина Людмила Валерьевна
	09.12.1988
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №29
	-
	889

	21.
	Соколова Наталья Юрьевна
	30.10.1990
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 34
	-
	890

	22.
	Трофимов Дмитрий Игоревич
	25.12.1981
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	890

	23.
	Фролова Анастасия Михайловна
	17.01.1998
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №34
	-
	890

	24.
	Астапова Светлана Викторовна
	24.10.1986
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ ТО "Областной клинический перенатальный центр им. Е.М. Бакуниной"
	-
	893

	25.
	Трофимова Валерия Александровна
	22.03.1976
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	896

	26.
	Шишкова Анастасия Сергеевна
	27.10.1996
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №34
	-
	897

	27.
	Маляренко Ирина Сергеевна
	19.12.1973
	собрание избирателей по месту работы - ГКОУ "Тверская школа №4"
	-
	900

	28.
	Пылаева Светлана Владимировна
	27.06.1978
	собрание избирателей по месту работы - ГКОУ "Тверская школа №4"
	-
	900

	29.
	Андреева Анна Сергеевна
	28.09.1993
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, ул. Хромова, д. 22
	-
	902

	30.
	Иосафова Марина Александровна
	22.10.1980
	собрание избирателей по месту работы - Управление Федерального казначейства по Тверской области
	-
	902

	31.
	Кудрявцева Галина Сергеевна
	20.04.1998
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, ул. Хромова, д. 22
	-
	902

	32.
	Кузнецов Алексей Алексеевич
	03.05.1988
	собрание избирателей по месту работы - Военная академия воздушно-космической обороны
	-
	902

	33.
	Золина Виктория Витальевна
	26.01.1991
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №17
	-
	904

	34.
	Кармалеев Данила Игоревич
	19.04.2001
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	907

	35.
	Соловьёв Сергей Викторович
	03.09.1987
	собрание избирателей по месту работы - ФГБНУ "Федеральный научный центр лубяных культур"
	-
	911

	36.
	Шувалова Марина Михайловна
	16.07.1973
	собрание избирателей по месту работы - ФГБНУ "Федеральный научный центр лубяных культур"
	-
	911

	37.
	Валентинова Елена Анатольевна
	27.04.1979
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №3
	-
	913

	38.
	Данилкина Ольга Евгеньевна
	29.09.1969
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №3
	-
	913

	39.
	Савина Анастасия Сергеевна
	28.11.1992
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №3
	-
	913

	40.
	Питанова Полина Владимировна
	12.08.2000
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	915

	41.
	Карпов Дмитрий Дмитриевич
	29.07.2004
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	916

	42.
	Федотова Елена Евгеньевна
	05.12.1960
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, поселок Сахарово, ул. Василевского, д. 23
	-
	918

	43.
	Соловьёва Анна Васильевна
	09.08.1989
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, ул. Кольцевая, д. 81
	-
	944

	44.
	Ильина Ирина Сергеевна
	07.06.1982
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №34

	871

	45.
	Адамкович

Татьяна Александровна
	05.09.0953
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, ул. Седова, д. 120А

	913